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Ministerio de Turismo

55a.Reunion de la Comision de la Organizacion Mundial de Turismo
(OMT) para las Américas y Seminario sobre Turismo y Nuevas

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

06/10/2024 04:21 AM

Tecnologias

Ministerio de Turismo

55a.Reunién de la Comisidén de la Organizacién Mundial de
Turismo (OMT) para las Américas y Seminario sobre Turismo
y Nuevas Tecnologias

José Napoledn Duarte Duréan
Ministro

San José, Costa Rica
13/05/2013
15/05/2013

$747.01

$190.00

$0.00

Participar en la 55a Reunién de la Comisién de 1la
Organizacién Mundial de Turismo (OMT) para las Américas y
el Seminario sobre Turismo y Nueva Tecnologias.

Fondo General
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